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Ingresos

Ingresos Financieros
Ingresos por Intereses Bancarios

ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS
Periodo desde el 01-01-2015 al 31-12-2015

Egresos

Intereses Bancos Nacionales
Intereses Bancos Extranjeros

Ingresos por Titulos Valores

Intereses VENGLOBAL

Bonos y Notas Corporativas UBS FL 31378
Utilidad en Venta Titulos Valores
Intereses Bonos del Sur

Intereses Bonos de PDVSA

Intereses Bono Banco Nacional de Desen
Dividendos Fondos Mutuales

BCV Directo

Ingresos por Intereses Préstamos Profesores

Intereses Préstamos con Garantia polizas de vida
Intereses Préstamos con garantia Hipotecaria
Intereses Préstamos a Jubilados

Int. Créditos Hipotecarios por Vta Aptos

Ingresos por gastos adm.Prestamos Prof.

Intereses Prestamos a corto plazo con garantia de Polizas

Intereses Prestamos Mediano Plazo Jubilado
Intereses Prestamos Mediano Plazo Activo
Intereses Prestamos Empleados

Intereses Prestamos Emergencias Medicas
Intereses Prestamos personales JD 858

Otros Ingresos Financieros

Ganancia Diferencial Cambiario
Ingresos por Alquileres
Ajuste al Valor/Precio de Mercado Inv. Titulos Valores

Ganancia ajuste de mercado acciones Moneda Nacional

Ingresos Varios

Gastos Administrativos 72.914.208
1.261.139 Gastos Administrativos del personal 7.702.170
1.260.535 Gastos de Administracion 779.532
603 Gastos Servicios basicos 208.106
Gastos Suministros 2.054.004
23.290.606 Gastos de Depreciacion, Amortizacion 178.419
19.066.414 Gastos Condominio Inmuebles y otros 460.813
767.623 Gastos por servicios Generales 1.003.054
45.579 Ajuste anos anteriores 59.285.541
406.650 Otros 1.242.568
1.785.276
429.731
91.917
697.417
5.796.952
1.677.089,56
997.973,77
48,50
4.040,96
490.908,00
540.956,58 Gastos Financieros 1.335.833
979.761,95 Gastos Financieros 1.335.833
584.378,00
254.053,30
20.261,70
247.479,57
531.075.973 Total Egresos 74.250.041
25.081.994,47
260.973,00
487.362.188,52 Utilidad Operativa del Periodo 58.902.826
13.863.202,50
4.507.614,14
Total Ingresos 561.424.669
Resultado Integral de Aiio 487.174.628
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